

شركة لا اسمية رأس مالها درهما Anonyme au Capital de Dh 247.702.400,00 فشركة لا اسمية رأس مالها درهما

DLAAP/980

AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT SUR OFFRE DE PRIX N° 16/2024 du 12/06/2024 SEANCE PUBLIQUE

Le 12/06/2024 à 11H00 , il sera procédé au siège du LPEE sis 25 Rue d'Azilal, Casablanca, à l'ouverture en séance

publique des plis relatifs à : FOURNITURE DE MATERIEL COURANT POUR LE CEREP

- Lot 1: MATERIEL D'ANALYSE DES PHOSPHATES
- Lot 2 : MATERIEL D'ANALYSE DE L'EAU ET DES SOLUTIONS LIQUIDES POUR LABORATOIRE
- Lot 3: MATERIEL D'ANALYSE DE L'EAU ET DES SOLUTIONS LIQUIDES POUR CHANTIER
- Lot 4: EQUIPEMENTS COURANTS DE LABORATOIRE
- Lot 5 : MATERIEL D'ANALYSE BACTERIOLOGIQUE ET MICROBIOLOGIQUE
- Lot 6: BROYEUR TAMISEUR
- Lot 7: SPECTROPHOTOMETRE D'ABSORPTION MOLECULAIRE U.V

Le dossier d'appel d'offres peut être retiré auprès du bureau d'ordre du LPEE, sis 25 Rue d'Azilal à Casablanca, il peut également être téléchargé à partir de l'adresse électronique suivante :

www.lpee.ma/carrefour-communication/appelsdoffres

- Il n'est pas prévu de cautionnement provisoire au titre de cet appel d'offre.

Les plis sont au choix des concurrents, soit :

- Déposés contre récépissé dans le bureau d'ordre du maître sis au 25, Rue d'Azilal à Casablanca ;
- Envoyés par courrier recommandé avec accusé de réception au bureau précité ;
- Remis, séance tenante au président de la commission centrale des achats au début de la séance, et avant l'ouverture des plis.

Les pièces justificatives à fournir par les concurrents sont celles prévues par l'article 9 du règlement de consultation.

Pour toute information supplémentaire, contacter la Direction des Approvisionnements, Logistique et Gestion

Patrimoine fax au 0522 45 01 45 ou Email: dir.dla@lpee.ma.

DLAAP/980